
UCHWAŁA NR XXVII/320/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do lat trzech, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub 
najemcy, kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące 
własność Miasta Ustroń, wymienione w załączniku do Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 660621F9-08E0-4129-8A3C-03FCD110E4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/320/2017

Rady Miasta Ustroń

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

załącznik do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie, 
powierzchnia
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia
m² Cel najmu, dzierżawy

1 2 3 4 5 6

1 3 Maja 2687/45
o pow. 584m² BB1C/00024052/1 584m² usługowe

2 Aleja Legionów 222/15
o pow. 21284m² BB1C/00099252/9 20m² gastronomiczne

3 Aleja Legionów 222/15
o pow. 21284m² BB1C/00099252/9 84m² Strzelnica Sportowa

4 Gościradowiec 4932/1
o pow. 1096m² BB1C/00056689/8 2m² handlowe

5 Grażyńskiego 197/4
o pow. 1384m² BB1C/00021369/5 24,15m² handlowe

6 Grażyńskiego 5014/49
o pow. 1615m² BB1C/00057321/8 867,36m²

gastronomiczne 84,06

składowe 17,96

usługowe 765,34

7 Kochanowskiego 1493/34
o pow. 132m² BB1C/00063666/3 12m² mieszkaniowe

8 Rynek 4796
o pow. 522m² BB1C/00056689/8 10m² ogródek letni

9 Sikorskiego 200/34
o pow. 127m² BB1C/00047861/2 88,13m² mieszkaniowe

10 Staffa 346/34
o pow. 4124m² BB1C/00001288/7 175m² mieszkaniowe

11 Sztwiertni/
Wspólna

390/10
o pow. 19988m² BB1C/00053853/8 9993m² rolne

Id: 660621F9-08E0-4129-8A3C-03FCD110E4A2. Podpisany Strona 1



12 Wczasowa 2579/23
o pow. 10395m² BB1C/00055015/6 190,22m² pod plac manewrowy

- do nauki jazdy

13 Wiejska 728
o pow. 187m² BB1C/00043753/4 1,30m² usługowe

Id: 660621F9-08E0-4129-8A3C-03FCD110E4A2. Podpisany Strona 2




